马厂北单元01街区（KF06-01）详细规划》修编进行竞争性磋商采购，现邀请符合条件的供应商参加磋

商。

项目概况

《淮安经开区南马厂北单元01街区（KF06-01）详细规划》修编采购项目的潜在供应商应在 江苏骏

通建设项目管理咨询有限公司获取采购文件，并于 2025年10月21日14时30分（北京时间）前提交响应文

件。

一、项目基本情况：

1、项目编号: JTHA-磋商-HAQ202509001 ；

2、项目名称: 《淮安经开区南马厂北单元01街区（KF06-01）详细规划》修编；

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额:人民币肆拾玖万元整（小写：490000元）；

5、最高限价:人民币肆拾玖万元整（小写：490000元）；

6、采购需求: 《淮安经开区南马厂北单元01街区（KF06-01）详细规划》修编，详见竞争性磋商文

件第五章“项目采购需求”；

7、合同履行期限:合同签订起至项目完成；

8、本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为其他未列明行业。

二、申请人的资格要求:

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的六项条件；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求:

本项目按照以下第 3 种方式落实政府采购促进中小企业发展的要求：

1）、本项目为专门面向中小企业采购的项目。